
ISC Grevenbroich e.V. 

Mitglied im Landesverband 4 in Nordrhein-Westfalen e.V. im BDS 

Mitgliedsnummer BDS 4470 

 

Vereinsmeisterschaft 12.05.2023 

 

25m Schießen-Präzision 

Wettbewerbsklasse  4-Altersklasse 

Name Mitgl. Nummer Disziplin  Ringe Platzierung 

Hijazi Tarek 4470 00 05 1010 176 1 

Borsing Harald 4470 00 25 n. Teilgenommen   

Dinter Stefan 4470 00 31 1010 161 2 

Klemp Claus 4470 00 32 n. Teilgenommen   

Schumacher Markus 4470 00 35 1010 158 3 

Schnitzler Udo 4470 00 36 1010 122 7 

Maxrath Ralf 4470 00 37 1010 149 4 

Triptow Guido 4470 00 38 1010 144 5 

Schmelter Andreas 4470 00 39 1010 118 8 

Schneider Harald 4470 00 40 1010 115 9 

Faßbender Hans-Josef 4470 00 41 1010 142 6 

Pick Johannes 4470 00 42 1010 114 10 

 

  



ISC Grevenbroich e.V. 

Mitglied im Landesverband 4 in Nordrhein-Westfalen e.V. im BDS 

Mitgliedsnummer BDS 4470 

 

Vereinsmeisterschaft 12.05.2023 

 

25m Schießen-Präzision 

Wettbewerbsklasse  4-Altersklasse 

Name Mitgl. Nummer Disziplin  Ringe Platzierung 

Hijazi Tarek 4470 00 05 1002 155 2 

Borsing Harald 4470 00 25 1002 140 6 

Dinter Stefan 4470 00 31 1001 159 1 

Klemp Claus 4470 00 32 1002 122 9 

Schumacher Markus 4470 00 35 1001 152 3 

Schnitzler Udo 4470 00 36 1001 120 10 

Maxrath Ralf 4470 00 37 1001 146 4 

Triptow Guido 4470 00 38 1001 141 5 

Schmelter Andreas 4470 00 39 1006 108 12 

Schneider Harald 4470 00 40 1001 112 11 

Faßbender Hans-Josef 4470 00 41 1001 138 7 

Pick Johannes 4470 00 42 1001 128 8 

 

 



ISC Grevenbroich e.V. 

Mitglied im Landesverband 4 in Nordrhein-Westfalen e.V. im BDS 

Mitgliedsnummer BDS 4470 

 

Vereinsmeisterschaft 12.05.2023 

 

25m Schießen-Kombi 

Wettbewerbsklasse  4-Altersklasse 

Name Mitgl. Nummer Disziplin  Ringe Platzierung 

Hijazi Tarek 4470 00 05 1101 301 1 

Borsing Harald 4470 00 25 n. Teilgenommen   

Dinter Stefan 4470 00 31 1101 290 2 

Klemp Claus 4470 00 32 n. Teilgenommen   

Schumacher Markus 4470 00 35 1101 260 3 

Schnitzler Udo 4470 00 36 1101 228 7 

Maxrath Ralf 4470 00 37 1101 244 5 

Triptow Guido 4470 00 38 1101 235 6 

Schmelter Andreas 4470 00 39 1101 141 10 

Schneider Harald 4470 00 40 1101 152 9 

Faßbender Hans-Josef 4470 00 41 1101 255 4 

Pick Johannes 4470 00 42 1101 190 8 

 

 


